

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di post-collaudò alle Palazzine INA-CASA di Brindisi - Vie Sicilia,

Emilia e Tirolo - CANTIERE 3211/R-L.=

Impresa Domenico PERUGINO = BRINDISI

STATO ^(a) **FINALE** dei lavori eseguiti a tutto il **6 NOVEMBRE** **19 67**

CONTRATTO in data 18/10/1966, N. 4783 approvato registrato a Brindisi il 21 Otto-
bre 1966 al N. 1825 Mod. I.=

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.	1.363.443,00	Data della consegna . .	7/11/1966
" lavori Manutenz. straord.	3.470.136,00	Data dell'incomincia- . .	8/11/1966
Importo del contratto depurato dal ribasso in	4.806.994,00	mento dei lavori . . .	
ragione del <u>10 0,55</u> per cento . . L.		Scadenza del tempo utile	6/11/1967
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.	109.075,00	per l'ultim. dei lavori	
del quale impegnato	Per espropriazione L.	I lavori rimasero sospesi	
	» mag. lav. impreved. »	o prorogati per . . .	
	» lav. ad economia »	Per cui la nuova scadenza	
	» sorvegli. e dir. »	del tempo utile è . .	
	109.075,00	Giorni impiegati in più .	
TOTALE somma impegn. L.	109.075,00	» » meno .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	23	Demolizione pavimenti mq.	180,60	100.=	18.060,00	
2	1	Scavo di terra mc.	111,23	1.300.=	144.599,00	
3	144	Tubaz.wem. am. ϕ 150 ml.	161,90	1.300.=	210.470,00	
4	141	" " " " 100 "	18,95	950.=	18.002,50	
5	140	" " " " 120 "	31,25	1.100.=	34.375,00	
6	154	Pozzetti d'ispezione N°	23.==	3.500.=	80.500,00	
7	14	Colmamenti mc.	107,78	500.=	53.890,00	
8	101	Massetto cls. cm.6÷8 mq.	176,92	550.=	97.306,00	
9	109	Pavimento pietrini nuovi "	123,84	1.140.=	141.177,60	
10	111	Pavimento di pietrini nuovi di recupero "	53,08	650.=	34.502,00	
11	60	Calcestruzzo a Kg.150 mc.	10,37	7.000.=	72.590,00	
12	29	Spicconatura d'intonaco mq.	239,39	100.=	23.939,00	
13	18	Taglio a forza di muratura di tufo mc.	2,51	5.000.=	12.550,00	
14	125	Lastre pietra Trani cm.2 mq.	50,23	6.000.=	301.380,00	
15	86	Intonaco esterno "	189,71	600.=	113.826,00	
S O M M A N O					L. 1.357.167,10	
a dedurre il ribasso d'asta dello 0,55% .. "					7.464,42	
R E S T A N O					L. 1.349.702,68	
a cui si deduce l'importo dei certificati di acconto già corrisposti:						
N. 1 del 4/12/1967					L. 700.000.==	
N. 2 " 16/3/1968					" 450.000.==	
SOMMANO gli acconti					L. 1.150.000,00	
RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA in ..					L. 199.702,68	
=====						
BRINDISI, Li 4/3/1971						
L'IMPRESA				IL DIRETTORE DEI LAVORI		
(Domenico PERUGINO)				(Dott.Ing. Giovanni ROMA)		
Perugini Domenico						